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Principales Programas y Proyectos de Inversión, Enero-Marzo 2023

(Millones de pesos y porcentajes)

Ampliación de la Línea 1 del Tren 

Suburbano Lechería - Jaltocan - AIFA

20093110004

Carretera Real del Monte - Entronque 

Huasca

12096330030

Proyecto Tren Maya

2021W3N0001

R09

R21

ClaveRamo Aprobado 

2023

Ejercido 

Ene-Mar

Avance 

Físico (%)1

1,250.0

809.0

143,073.3

89.9

124.9

14,892.0

75.3%

7.3%

58.4%

1El avance físico corresponde desde que comenzó el Proyecto.
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